et Fidells cancellarii nostri episcopi Belvacensis in dicta viilâ Geborre-

densis quasdam Nundinas omnium et singulorum bonorum val rerum

venalium seu mercuturarum tenendas videlicet, prima die Mail, die Lunœ

post Decollationem S. Joannis, et die s. Michaëlis, quolibet anno, dura-

turasque pertriduum in Plateâ et loco publicis ubi alie nundine tenentur

in villa in die festi Micbaëlis. Statuimus, ordinamus per présentes de auc-

toritate et plenitudine potestatis régis prefati carissimi Domini, et Geni-

toris nostri qua nunc fungimur, ex certâ scienliâ et de gracia spécial),

volentes et concedenles, ut res vénales deveriate, bona vel mercatare,

dictis diebus tribus et loco adducantur anno quolibet et vandantur ibi-

dem, Dicteque nundine mercatores et gentes ac deveriate mercatureque

apportate vel adducte ibidem omnibus et singulis privileglis, liberlatibus,

immunitalibus, usibus, juribus, franchisiis, coustumiis, usibus et aliis

quibus cunque quibus prefate ac alie patrie circumvicine nundine uti et

gaudere consueverunt, perpétue gaudeant et utantur. Quocirca Baillivis

Silvanectensi, ac Belvacensi, nec non omnibus et singulis Justiciariis

Régis auteorum loca tenentibus, et omnibus eorumdem, Mundamus, etiam

committendo, quatenus Nundinas predictas in dicta villa Gerborredensi

sedere et teneri dictis diebus et loco ibidem mercaturasque apponi, vendi

et inde levari ac alla circa hoc oportuna fleri perpetuo faciant et per-

miclant, prout est in aliis sirailibus nundinis fleri consuetum, et absque

impedimento quocumque. Quod si factum vel appositum repererint ac

statutum prescriptum et debitum reducant^ reducive celeriter faciant et

procurent. Quod ut perpetui roboris obtineat flrmitatera, litteras prœsen-
tes nostri sigilli fecimus appensionemuniri, jure Régis in aliis salvo et in

omnibus quolibet alleno.

Actum Parisiis anno Domini mccclx, Mense Maii. Per dominum régen-

tera, presentibus dominis Comité Stamparum^ Petro deVilleriis, Silvestre

de Feuilleya et plurlbus âliis. G. de MontAigu.

Archives Nationales, Trésor den Chartes du roi. Régi

//90, /î^ '211, vo.
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Après de longues alternatives de victoires et de défaites, ne croi-

rait-on pas que la paix va renaître dans tout le royaume? Que

l'incendie, le pillage et tous les maux de la guerre enfin ne peuvent

plus être à craindre ? Les caprices d'une fortune souvent con-

traire vont ramener, hélas! une suite ininterrompue de désastres